
Výzva na predloženie ponuky k zákazke č. 7251983527
 

 
Verejný obstarávateľ:
LIKAVA - centrum sociálnych služieb
JUDr.Peter Majdek
Likavka 9
 034 95 Likavka
IČO: 00647781
DIČ: 
pmajdek@vuczilina.sk

Typ zákazky: Nákup

Názov zákazky: OCHRANNÁ OBUV
Opis zákazky: Nákup pracovnej a zdravotnej ochrannej obuvi 
Druh zákazky: Tovary

CPV:
18830000-6 - Ochranná obuv

Predpokladaná hodnota zákazky: 2.700,00  bez DPH
Miesto plnenia: LIKAVA - centrum sociálnych služieb, Likavka 9
Termín začiatku plnenia: 23. 12. 2013
Termín ukončenia plnenia: 27. 12. 2013
Popis podmienok účasti: Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie splnenia podmienok účasti: Uchádzač musí spĺňať
podmienky účasti uvedené v § 26 ods. 1 písm f) zákona o verejnom obstarávaní.
Ich splnenie preukáže podľa § 26 ods. 2 písm. e) zákona o verejnom obstarávaní predložením originálneho dokladu
alebo jeho úradne overenou kópiou - doklad o oprávení dodávať tovar (osobné ochranné pracovné prostriedky), v
ktorom musí byť zapísaný predmet podnikania oprávňujúci uchádzača na dodanie tovaru, alebo čestné vyhlásenie podľa
predpisov v krajine svojho sídla, že uchádzač je oprávnený na dodanie tovaru alebo čestné vyhlásenie podľa predpisov v
krajine svojho sídla. Doklad môže byť predložený jedným z nasledovných spôsobov:
a) Živnostenské oprávnenie alebo výpis zo živnostenského registra (predkladá fyzická osoba podnikateľ, príspevková
organizácia podnikateľ),
b) Výpis z obchodného registra (predkladá právnická osoba podnikateľ, fyzická osoba podnikateľ zapísaný v obchodnom
registri),
c) Iné než živnostenské oprávnenie, vydané podľa osobitných predpisov.
Ak uchádzač nemá sídlo v Slovenskej republike a krajina jeho sídla nevydáva takýto doklad alebo nevydáva ani
rovnocenný doklad, možno ho nahradiť čestným vyhlásením podľa predpisov platných v krajine jeho sídla.
Ak má uchádzač sídlo v členskom štáte inom ako Slovenská republika a právo tohto členského štátu neupravuje inštitút
čestného vyhlásenia, možno ho nahradiť vyhlásením urobeným pred súdom, správnym orgánom, notárom, inou
odbornou inštitúciou alebo obchodnou inštitúciou podľa predpisov platných v krajine pôvodu alebo v krajine sídla
uchádzača.
Uchádzač zapísaný do zoznamu podnikateľov pre verejné obstarávanie môže doklad nahradiť predložením platného
potvrdenia o jeho zapísaní do zoznamu podnikateľov podľa § 128 zákona o verejnom obstarávaní.
Odôvodnenie primeranosti podmienky účasti vo vzťahu k predmetu zákazky podľa § 32 ods. 6 zákona o verejnom
obstarávaní: Uchádzač preukazuje, že má oprávnenie dodávať tovar, ktorý je predmetom zákazky.

Súťažné a ostatné podmienky: Rozpis
Popis obchodných podmienok: Na základe stanoveného kritéria na vyhodnotenie ponúk bude identifikovaný úspešný uchádzač, s ktorým verejný obstarávateľ uzavrie zmluvu v znení, ktoré tvorí prílohu
tejto výzvy a to v lehote viazanosti ponuky, ktorá je stanovená do konca roka.
Popis technických podmienok: Zdravotná obuv musí mať vyvýšenú gumenú platformu, zatvorenú špicu a musí byť bez šnurovania.Uchádzač predloží opis, prípadne fotografie ponúkaných tovarov,
ktoré musia spĺňať technické parametre podľa platných slovenských a európskych technických noriem, ktoré sa vzťahujú k problematike osobných ochranných pracovných prostriedkov (príslušný
certifikát o zhode dodávateľ predloží pri dodaní tovaru)
Popis požiadaviek ceny: Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena v systéme EVO-Servisu bude vyjadrená v EUR s DPH. Uchádzač vyplní jednotkovú cenu príslušného druhu tovaru s DPH. Systém
EVO Servis prepočíta výslednú cenu ponuky uchádzača na uvedený celkový rozsah tovaru (predmetu zákazky). Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu ako cenu konečnú
za jednotkové množstvo. Na skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, upozorní v Návrhu na plnenie kritérií, ktorý bude vložený s ostanými dokladmi a dokumentmi v elektronickej ponuky a bude súčasťou
kúpnej zmluvy.
Popis požiadaviek na spracovanie ponuky: Uchádzač je povinný ponuku aj s prílohami naskenovať vo formáte pdf a vložiť cez systém EVOSERVIS. Uchádzač je povinný predložiť tieto doklady:
a) CENOVÁ PONUKA - obsahujúci ceny jednotlivých položiek a cenu zákazky spolu
b) VYHLÁSENIE - súhlas s podmienkami uvedenými vo zverejnenej výzve a v súťažných podkladoch a vyjadrenie, že ním poskytnuté údaje sú úplné a pravdivé.
c) VÝPIS Z REGISTRA - obchodného, živnostenského prípadne iného s oprávnením na daný predmet zákazky. 
d) OPIS, prípadne fotografie ponúkaných tovarov.
V prípade, že uchádzač neocení všetky položky v príslušnej oceňovanej časti predmetu zákazky, uvedené vo výzve na predkladanie ponúk a súťažných podkladoch, bude ponuka z verejnej súťaže
vylúčená
Požiadavky na spracovanie ponuky: VYHLÁSENIE - ochranná obuv.pdf
Popis ostatných podmienok: Komunikácia medzi verejným obstarávateľom a uchádzačom bude prebiehať prostredníctvom komunikačného rozhrania v systéme EVOSERVIS. V prípade potreby
objasnenia podmienok, uvedených v tejto výzve, môže ktorýkoľvek z uchádzačov požiadať o ich vysvetlenie. Uchádzač svoje otázky zašle cez komunikačné rozhranie EVO Servisu. Neregistrovaný
uchádzač v systéme EVOSERVIS sa zaregistruje do systému EVOSERVIS na stránke http://www.evoservis.sk/zsk/. Po vykonanej registrácii bude, na email uvedený v registračnom formulári zaslané
prihlasovacie meno a heslo do systému EVOSERVIS. V prípade, že neregistrovaný uchádzač po zaregistrovaní nedostane email s prihlasovacími údajmi je potrebné, aby si skontroloval emaily v
nevyžiadanej pošte (SPAM).Registrovaný uchádzač sa neregistruje a používa prihlasovacie údaje, ktoré už používal pre prihlásenie do systému EVOSERVIS. Predmetné výberové konanie bude
prebiehať v procese ponukového konania, v ktorom uchádzač vloží svoju ponuku spolu s požadovanými dokladmi do systému EVOSERVIS. Systém po stanovenom čase na príjem ponúk
automatizovaným spôsobom vyhodnotí ponuky. 
Ostatné podmienky: 

Typ zákazky: Postup zadávania zákazky §9 ods.9 - Elektronický prieskum trhu /EPT/ s elektronickou aukciou 
Miesto podania ponúk: Elektronicky v systéme EVOSERVIS

AGENTURA KDV CZECH v.o.s., 2013Strana 1 / 2



Elektronické podanie ponúk: http://www.evoservis.sk/zsk-likavadssazps/
Varianty ponúk: Nie
Termín odoslania výzvy: 16. 12. 2013 o 16:00
Termín ukončenia príjmu ponúk: 20. 12. 2013 o 11:00
Termín otvárania ponúk: 20. 12. 2013 o 11:15
Použiť e-podpis: Nie

Typ hodnotenia: Cena

Hodnotiace kritériá:

Názov: zdravotná obuv s otvorenou pätou - biela
Jednotka: ks
Množstvo: 124

Názov: zdravotná obuv so zatvorenou pätou - biela
Jednotka: ks
Množstvo: 13

Názov: pracovná zimná obuv čierna s wibramovou podošvou
Jednotka: ks
Množstvo: 6

Dôvody na zrušenie súťaže: Nie
Odoslať výsledky účastníkom po skončení zákazky: Nie
Zákazka na výzvu: Otvorená zákazka + výzvy

Vyzvaní uchádzači:

Ľubica Podolcová-Ľubica
Vajnorská 131/A 
831 04 Bratislava 
fumacova@lubica.eu
IČO: 22649778
DIČ: 

ing.bahnikova@stonline.sk

DK SK s.r.o
Pelíškova 2003/18 
90901 Skalica
klompe@klompe.sk
IČO: 47 412 445 
DIČ: 2023867098

Castrum Medicum, s.r.o.
Ľ. Štúra 1/4475
940 01 Nové Zámky
castrum.medicum@awebin.sk
IČO: 36565881
DIČ: 2021907888

Schválil: Ing. Dagmar
Vypracoval: JUDr.Peter Majdek

Dátum a čas tlače : 17.12.2013 o 12:59

AGENTURA KDV CZECH v.o.s., 2013Strana 2 / 2


